HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

VĂN PHÒNG

*

Số 238 - TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 05 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(Từ ngày 05 tháng 5 đến ngày 09 tháng 5 năm 2025)

-----

- Từ ngày 02 đến ngày 11 tháng 5 năm 2025: Đồng chí Phó Bí thư Thường

trực Huyện ủy tham gia Đoàn công tác của tỉnh Lâm Đồng đi thăm Quần đảo Trường

Sa và Nhà giàn DK-1 năm 2025 (theo Quyết định số 2503-QĐ/TU, ngày 26/4/2025

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy).

- Ngày 05 tháng 5 năm 2025 (Thứ hai)

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự chào cờ đầu tháng 5 năm 2025 (theo Thông

báo số 459-TB/HU, ngày 03/12/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy).

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

- Ngày 06 tháng 5 năm 2025 (Thứ ba)

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự tổng kết công tác tuyển chọn, gọi công dân

nhập ngũ năm 2025 tại tỉnh (theo Kế hoạch số 4169/KH-UBND, ngày 23/4/2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng).

+ Từ 15 giờ 00: Đồng chí Bí thư Huyện uỷ làm việc với Thường trực Huyện

uỷ Lạc Dương về một số nội dung liên quan đến sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã.

- Ngày 07 tháng 5 năm 2025 (Thứ tư)

Đồng chí Bí thư Huyện ủy tiếp công dân định kỳ tháng 5.

- Ngày 08 tháng 5 năm 2025 (Thứ năm)

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy thăm các cơ sở tôn giáo nhân dịp Đại Lễ Phật

Đản Phật lịch 2569 - Dương lịch 2025.

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự sinh hoạt chi bộ thường kỳ.

- Ngày 09 tháng 5 năm 2025 (Thứ sáu)

* Buổi sáng: Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự Hội nghị quán triệt, triển khai các

văn bản chỉ đạo, kết luận, tổng kết các nghị quyết, kế hoạch liên quan đến sắp xếp đơn

vị hành chính cấp tỉnh, cấp xã và các nội dung có liên quan khác (theo Kết luận số

2153-KL/HU, ngày 29/4/2025 của Thường trực Huyện ủy).

2

* Buổi chiều: Đồng chí Bí thư Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

* Đề nghị các Ban và Văn phòng Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện, các tổ

chức cơ sở đảng trực thuộc, các đồng chí Huyện ủy viên căn cứ Thông báo này để

chủ động tham mưu chuẩn bị nội dung.

(Trong trường hợp cụ thể lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy có thể

thay đổi cho phù hợp).

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- HĐND, UBND huyện,

- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

- Các TCCSĐ trực thuộc Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T09:58:25+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	VĂN PHÒNG<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T09:58:34+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	VĂN PHÒNG<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!